
4 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.1424.03.2018/Men U12 Bezirkssporthalle Rohrbac+27kg - 30kg erima Trophy 2018  U10 /

Matte _2 min

PlatzGewicht

Judoclub Leipzi e.V.

ASKÖ Leonding

SK Kaplice

LZ Multikraft Wels

0 10 0

10 10 10

0 0 0

10 0 10

101

303

0

2

0

20

3

1

4

2

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 MELNYK Daniel

02 BÜTTNER Willi

03 ARSAKAEV Margomed

04 NATSIURI Hamzat

1. BÜTTNER Willi

2. NATSIURI Hamzat

3. MELNYK Daniel

01-02 MELNYK Daniel BÜTTNER Willi

03-04 ARSAKAEV Margom NATSIURI Hamzat

ARSAKAEV Margom03-01 MELNYK Daniel

NATSIURI Hamzat04-02 BÜTTNER Willi

MELNYK Daniel01-04 NATSIURI Hamzat

ARSAKAEV Margom02-03 BÜTTNER Willi

BÜTTNER Willi

NATSIURI Hamzat

MELNYK Daniel

BÜTTNER Willi

NATSIURI Hamzat

BÜTTNER Willi

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

JU Dynamic One

SK Judo Ceske Budejovice

UJZ Mühlviertel 0 10

10 10

0 0

101

202

0 0

2

1

3

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 ISMAILOV Islam

02 WEIN Rafael

03 KÜMMEL Ondra

1. WEIN Rafael

2. ISMAILOV Islam

3. KÜMMEL Ondra
01-02 ISMAILOV Islam WEIN Rafael WEIN Rafael

WEIN RafaelKÜMMEL Ondra02-03 WEIN Rafael

KÜMMEL Ondra03-01 ISMAILOV Islam ISMAILOV Islam

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'UJZ Mühlviertel' 
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4 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.1424.03.2018/Men U12 Bezirkssporthalle Rohrbac+27kg - 30kg erima Trophy 2018  U10 /

Matte _2 min

PlatzGewicht

UNION Kirchham

JU Dynamic One

PSV Salzburg - Judo

UJZ Mühlviertel

10 10 10

0 7 10

0 0 0

0 0 10

303

172

0

1

0

10

1

2

4

3

Pool C

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

7

10

10

10

10

10

01 MILJKOVIC Lazar

02 HESSENBERGER Tobias

03 KVESIC Adrian

04 LANZERSDORFER Jonas

1. MILJKOVIC Lazar

2. HESSENBERGER Tobi

3. LANZERSDORFER Jon

01-02 MILJKOVIC Lazar HESSENBERGER T

03-04 KVESIC Adrian LANZERSDORFER J

KVESIC Adrian03-01 MILJKOVIC Lazar

LANZERSDORFER J04-02 HESSENBERGER T

MILJKOVIC Lazar01-04 LANZERSDORFER J

KVESIC Adrian02-03 HESSENBERGER T

MILJKOVIC Lazar

LANZERSDORFER J

MILJKOVIC Lazar

HESSENBERGER To

MILJKOVIC Lazar

HESSENBERGER To

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

SK Judo Ceske Budejovice

UJZ Mühlviertel

SV Gallneukirchen 0 0

10 0

10 10

00

101

2 20

3

2

1

Pool D

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 HAUGENEDER Julian

02 KOMAREK  Matej

03 WÖGERBAUER Simon

1. WÖGERBAUER Simon

2. KOMAREK  Matej

3. HAUGENEDER Julian
01-02 HAUGENEDER Julia KOMAREK  Matej KOMAREK  Matej

WÖGERBAUER SimoWÖGERBAUER Sim02-03 KOMAREK  Matej

WÖGERBAUER Sim03-01 HAUGENEDER Julia WÖGERBAUER Simo

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cupsystem ohne Trostrunde)

Finale:

1.

Judoclub Leipzi e.V.

UNION Kirchham

JU Dynamic One

SK Judo Ceske Budejovic

PSV Salzburg - Judo

LZ Multikraft Wels

UJZ Mühlviertel

UJZ Mühlviertel

A1 BÜTTNER Willi

C2 HESSENBERGER To

B1 WEIN Rafael

D2 KOMAREK  Matej

BÜTTNER Willi

C1MILJKOVIC Lazar

A2NATSIURI Hamzat

D1WÖGERBAUER Simo

B2ISMAILOV Islam

WÖGERBAUER Sim

BÜTTNER Willi

2. WÖGERBAUER Sim

3. WEIN Rafael

3. NATSIURI Hamzat

WEIN Rafael

BÜTTNER Willi

WÖGERBAUER Si

NATSIURI Hamzat

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'UJZ Mühlviertel' 
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